



# Stjørdal menighetsråd

Sandgata 15  
7500 STJØRDAL  
Tlf: 74834230  
Stjørdal 07.06.2023

Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 23/00002-004 Arkivkode: 012.1

## Referat Stjørdal menighetsråd 15.6.2023

**Sted: Stjørdal kirke sakristi kl. 18.00**

### Tilstede:

Randi Kvello, Marit Vikan Sævareid, Lillian Margrethe Solstad, Asbjørn Johnsen, Jørund Hølaas (1.vara),  
Gry Reberg (2.vara)  
Per Anton Leite

**Forfall:** Svenn Georg Aas, Sissel Solberg Bekkelund, Eli Johanne Høyen, Terje Sandaunet Johnsen,

**Servering:** Lillian Margrethe Solstad

**Ord for dagen:** Lillian Margrethe Solstad

**Referent på møtet:** Hilde Kristine Grønbeck

### Vedtaksaker:

#### 27/23 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Godkjent etter tilføyning av vedtakssak 34/23 og meldingssak 23/23.

#### 28/23 Offerliste 2.halvår 2023

Vedtak:

Offerliste for 2.halvår godkjent etter mindre endringer som følge av sak 34/23. Korrigert og vedtatt offerliste ligger **vedlagt**.

#### 29/23 Møteplan 2.halvår 2023

Forslag til vedtak:

Torsdag 24.august kl. 18.00

(Mandag 11.september: kirkevalg, valgstyre deltar)

Torsdag 26.oktober kl. 18.00-20.00: avtroppende råd (kl. 19-20 felles), Kirkestallen

Torsdag 26.oktober kl. 19.00-21.30: på troppende råd (kl. 19-20 felles), Kirkestallen

Torsdag 30.november kl. 18.00

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

#### 30/23 Oppfølging sak 22/23 Orgel/flygel/kirketekstiler i Stjørdal kirke

Komiteen sendte i forkant av møtet ut et notat som skisserer ulike løsninger, dette drøftes på møtet.

Komiteen anbefaler denne rekkefølgen for behandlingen av denne saken i møtet.

- 1) En prinsipiell diskusjon om et tradisjonelt pipeorgel er det foretrukne instrumentet eller ikke, og et vedtak om dette.
- 2) Hvis JA (hvis NEI hopper vi rett til pkt 3)

- a. Skal vi starte en innsamling med sikte på å installere et nytt pipeorgel i overskuelig framtid
  - b. Skal vi utrede nærmere mulighetene for å installere et brukt pipeorgel
  - c. Skal vi ha et digitalt orgel i påvente av å ha samlet inn nok penger, eller skal vi ha orgelpositivet som det foretrukne alternativet i perioden fram til nytt pipeorgel er på plass
- 3) En diskusjon rundt en totalkostnadsramme for flygel og digitalt orgel
- a. De ulike kombinasjonene av digitalt orgel og flygel ligger i størrelsesorden 1 – 2,5 mill. De ulike kombinasjonene har hver sine fordeler og ulemper.
- 4) Vi har fire konkrete tilbud på bordet og må ta stilling til disse (vi trenger ikke gjennomføre en offentlig anskaffelse ift disse konkrete tilbudene)
- a. Skal vi takke JA til tilbudet om et brukt fire-manuals digitalt Johannus-orgel til en kostnad på rundt 400’
  - b. Skal vi bestille utstillingsmodellen hos Steinway til rundt 1,6 mill, en fabrikkny til rundt 2,2 mill eller ønsker vi å se mer på tilbudet om en brukt Steinway til 1,1 mill
- Det er avklart med Inge Torset på bispekontoret at kjøp av nytt flygel anses som en oppgradering innenfor tidligere gitt godkjenning.

Vedtak:

Punkt 1: Menighetsrådet ønsker et tradisjonelt pipeorgel i Stjørdal kirke, men ikke nødvendigvis i stedet for et digitalt orgel. Enstemmig vedtatt.

Punkt 2: Menighetsrådet mener det er for dyrt med et nytt pipeorgel. Rådet vil i stedet utrede mulighetene for å installere et brukt pipeorgel. Rådet ønsker at et digitalt orgel brukes aktivt i en utredningsperiode for brukt pipeorgel på minimum 3 år. Enstemmig vedtatt.

Punkt 3: Forslag til vedtak i punkt 3 utgår

Punkt 4:

- a) Menighetsrådet takker JA til tilbudet om et brukt fire-manuals digitalt Johannus-orgel. Enstemmig vedtatt.
- b) Menighetsrådet takker JA til tilbudet om utstillingsmodellen til Steinway. Enstemmig vedtatt.
- c) Menighetsrådet anskaffer et piano i prisklassen 150’ – 200’ til Værnes kirke. Enstemmig vedtatt.

### 31/23 Kirkevalg 2023 – praktisk organisering

Det skal oppnevnes stemmestyre for hver stemmekrets (3 stk hvorav én leder), stemmemottakere, evt ytterligere valgfunksjonærer og tellekorps. Jørund Hølaas informerer.

Det vil holdes et valgkurs i slutten av august/begynnelsen av september for valgfunksjonærer.

Forhåndsstemming skjer på kirkekontoret, på institusjoner m.m.

Vedtak:

Menighetsrådet nedsetter en komite for å finne personer til å stille som stemmemottakere og stemmestyrer for stemmekretsene (Fosslia, Halsen, Haraldreina og Kvislabakken). Komiteen består av Jørund Hølaas, Lillian Solstad og Asbjørn Johnsen. Stemmestyre vedtas på neste møte i menighetsrådet.

### 32/23 Markusevangeliet

Vi har mottatt en henvendelse fra Christian Stejskal, forteller, fiolinist og fotograf. Han har laget en multimedia-forestilling kalt “Markusevangeliet” som han gjerne vil tilby Kulturhuset i november 2023, januar eller februar 2024.

Kostnad: Han ønsker et honorar på 6.500 kr., en natts overnatting (gjern privat) og reise en vei innenfor Trøndelag (buss/tog). Det kommer også et Tono-avdrag. Forestillingen varer ca. 2 timer

Vedtak:

Menighetsrådet overlater til det neste menighetsrådet å ta stilling til henvendelsen.

### 33/23 Kirkestallen – veien videre

- Booking
- Henvendelse fra Sparebank 1 SMN: - oppsummert:  
Kirkestallen er registrert i Enhetsregisteret (Brønnøysundregistrene) som en underenhet til Stjørdal sokn. En underenhet er ikke en selvstendig juridisk enhet, (slik som hovedenheten er),

og kan derfor ikke inngå avtaler med banken på egne vegne. Av sikkerhetsmessige årsaker er det ikke lenger mulig å registrere kundeforhold på en underenhet, og allerede etablerte kundeforhold på underenheter må i stedet registreres/overføres på hovedenheten.

Siden hovedenheten (Stjørdal sokn) ikke er kunde i SpareBank 1 SMN, må hovedenheten først bli bedriftskunde. Deretter kan hovedenhet bestille nettbank bedrift slik at kontoene til underenheten overføres til hovedenhet. Dersom hovedenheten ikke ønsker å opprette kundeforhold i SpareBank 1 SMN må underenhetens kontoer dessverre avsluttes og innstående overføres til en annen konto.

Dette tvinger frem en endring fra dagens situasjon, og spørsmålet blir da hva vi skal endre til. For å se på ulike mulige løsninger og mulige konsekvenser vil det bli avholdt et møte 19.6 der disse er til stede/representert: Revisjon Midt-Norge, Værnesregionen regnskap (regnskapsfører for Stjørdal sokn), Sparebank 1 SMN (regnskapsfører for Kirkestallen), menighetsrådsleder, styreleder for Kirkestallen og daglig leder for menighet.

Da saken er kompleks, og dette møtet først finner sted 19.6, vil ikke alle sider ved de ulike løsningene foreligge på menighetsrådsmøtet. Det er likevel ønskelig at menighetsrådet tar en innledende drøfting rundt saken.

Hvordan ønsker vi at bookingen skal foregå?

Er det aktuelt å leie ut / sette bort driften til en mulig leietaker?

Vedtak:

Stjørdal menighetsråd gir AU fullmakt til å utarbeide forslag til en mulig omorganisering av Kirkestallen eller se på andre mulige løsninger som kan forenkle den regnskapsmessige utfordringen som nå har oppstått. Saken følges opp på møtet i august.

### **34/23 Arrangement for å sette fokus på menighetenes misjonsprosjekt**

Globalmarked som del av konfirmantopplegget i Stjørdal. Informasjon ligger **vedlagt**.

Vedtak:

Menighetsrådet stiller seg positive til arrangementet.

### **Meldingssaker:**

18/23 Informasjon fra fellesrådet

19/23 Informasjon fra styringsgruppa for trosopplæring

20/23 Sokneprestens hjørne

To nye medarbeidere skal inn i 50% stilling hver (Hilde M. Andersen og Helga Nøst) fra høsten av for å dele stillingen som sokneprest i Stjørdal det året Per Anton er fungerende prost. Fast tilsatt kapellan Torhild Fikseaunet vil følge opp menighetsrådet fast i dette året.

21/23 50-årskonfirmasjon

Dato: 24.september, invitasjon sendt ut 15.6, påmeldingsfrist 8.september

22/23 Sommerfest for alle menighetene

Torsdag 22.juni kl. 18.00, Romma

23/23 Ordinasjon av Arne Christian Rokseth, Værnes kirke 2. juli kl 11.00.

Påfølgende kirkekaffe/bevertning i Kirkestallen. MR har ansvaret for tilstelningen i Kirkestallen, og må også stille med representant i gudstjenesten.

- Snitter: Snitter (80 stk) og kaffe bestilles hos Kirkestallen (spør på pris). **Aksjon:** Lillian Solstad

- Kaker: Hommelvik menighetsråd spørres om å ta ansvar. **Aksjon:** Per Anton Leite

Neste møte: Torsdag 24.august kl. 18.00

Vennlig hilsen

**Hilde Kristine Grønbeck**

Daglig leder i menighet

for

**Randi Kvello**

Leder Stjørdal menighetsråd